
                                                         
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 Пятьдесят пятое  заседание   

 

РЕШЕНИЕ  
 
23 мая 2018 года                                                                                               № 5 
 
 
О согласовании возложения 
полномочий  Красногвардейской 
территориальной избирательной 
комиссии на избирательную 
комиссию муниципального 
образования муниципального района 
«Красногвардейский район» срока 
полномочий 2018-2023 годов  

 
  

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 
2002 год № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 3 статьи 30 
Избирательного кодекса Белгородской области, Муниципальный совет 
Красногвардейского района р е ш и л: 

1. Согласовать избирательной комиссии Белгородской области 
предложение о возложении полномочий Красногвардейской территориальной 
избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального 
образования муниципального района «Красногвардейский район» срока 
полномочий 2018-2023 годов. 

2. Опубликовать данное решение в газете «Знамя труда» и разместить 
на официальном сайте органов местного самоуправления Красногвардейского 
района. 

3. Настоящее  решение направить в избирательную комиссию 
Белгородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Муниципального совета Красногвардейского 
района Миляева В.Е. 
 
 
Заместитель председателя Муниципального совета 
Красногвардейского района                                                        В.Е. Миляев  


